
「柴崎浩先⽣生を偲ぶ会」のご案内  

  

謹啓   時下ますますご清祥のことと存じます。  

   さて、ご存知のように京都⼤大学名誉教授の柴崎浩先⽣生は令令和 4 年年 6 ⽉月 9 ⽇日にご逝去され、

6⽉月 12 ⽇日にご家族にて葬儀が執り⾏行行われました。  

   皆様にはコロナ禍のために⼗十分なお別れができなかった⼼心残りもあると存じます。そこ

で今回、柴崎先⽣生にゆかりのある⽅方々にお集まりいただき、柴崎浩先⽣生を偲ぶ会を下記の

ようにハイブリッド形式にて企画いたしました。  

   ご多⽤用の折とは存じますが、ご参加を賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。  

謹⽩白  

令令和５年年 4⽉月  

  

記  

  

⽇日時：令令和 5年年 6 ⽉月 25 ⽇日（⽇日）   13 時より  

場所：【会場】ホテルオークラ京都 3 F 翠 雲  

              京都市中京区河原町御池   電話   (075)211-‐‑‒5111  

    【WEB】Zoom 利利⽤用  

会費：  1 万円  

  

【参加申し込み】  



https://forms.gle/zxTzTsZ8Fo8qFWGV7  

  

恐れ⼊入りますが、参加を希望の⽅方は、5 ⽉月 19 ⽇日までに上記 URL または QR コードより

お申し込みいただけますと幸いです。  

また、新型コロナウイルス感染防⽌止の観点から、お⾷食事のご提供は控えさせていただき

ますこと、何卒ご了了承いただきますようお願い申し上げます。  

以上  

  

柴崎浩先⽣生を偲ぶ会   発起⼈人  

   池⽥田昭夫   柿⽊木隆介   神⽥田益太郎郎   國枝武治   定藤規弘  

   澤本伸克   下濱   俊   髙橋良良輔   辻   貞俊   ⾶飛松省省三  

   ⻑⾧長峯   隆   ⻄西⽥田茂⼈人   福⼭山秀直   本⽥田   学   花川   隆  

   松橋眞⽣生   松本理理器   三國信啓   美⾺馬達哉        (五⼗十⾳音順)    

  

なお、会場へは平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。  

  

京都⼤大学医学部脳神経内科内                    

      Tel：075-‐‑‒751-‐‑‒3771                          

   shibasaki_̲memory@kuhp.kyoto-‐‑‒u.ac.jp  


